平成３１年２月４日

県ねん りん第 ３６号

 関 係 各 位

                   第１６回長崎県ねんりんピック

大会会長  中村  法道

                                        （公印省略）

第１６回長崎県ねんりんピック

マラソン及びローンボウルスの開催日程の変更について（お知らせ）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

当財団の事業推進につきましては、日頃より格段のご指導、ご協力を賜り厚く

お礼申し上げます。

  さて、平成３１年５月１１日（土）に開催を予定しています第１６回長崎県ねん

りんピック競技種目について、下記のとおり日程を変更します。

記

１  変更理由

  日本プロサッカーリーグ（Ｊ２リーグ）平成３１年５月１１日（土）、

 県立総合運動公園陸上競技場開催決定による、県ねんりんピック下記２種

 目の日程の変更

２  変更競技種目

(1)  マラソン交流大会日程

       旧             新

 「５月１１日（土）」  →  「５月１２日（日）」

(2)  ローンボウルス交流大会日程

       旧             新

  「５月１１日（土）」  →  「５月１５日（水）」

添付書類：〇  第１６回長崎県ねんりんピック開催要項

     〇  第１６回長崎県ねんりんピック日程・会場一覧

     〇  マラソン交流大会実施要領

     〇  ローンボウルス交流大会実施要領